國立高雄科技大學舉辦潮間帶生態探索之旅 家長同意書

一、 活動主旨：潮間帶是海洋與陸地交會之處，潮起潮落帶來充沛的養分，孕育豐富多

樣的生命，讓我們一起一窺潮間帶的美麗與驚奇。

二、 活動日期：113年06月08日（六）

三、 活動時間：14：00 ~ 16：30

四、 活動地點：援中港溼地公園(地址： 811高雄市楠梓區堤防道南岸)

五、 活動方式：生態教育講座及生態探索導覽。

六、 主辦單位：海洋科技發展處 海洋產學服務組

七、 費用：本活動免費參加。

八、 連絡人員及電話：07-3814526#23019   游小姐

九、 活動注意事項：

1. 請穿著長褲跟包鞋，以免受蚊蟲攻擊。

2. 本活動為免費，為免資源浪費，請務必來電或來信取消您的報名，我們將盡快通

知候補 人員參與，謝謝您的配合。

3. 本活動得視天候等臨時狀況機動調整課程，有臨時更動會以電話或 EMAIL 通知。

十、 備註：請確定個人身體健康良好, 有心臟病, 高血壓等突發性疾病不適合參與體驗者,

請勿報 名參加。

--------------------------------------------------------------------

國立高雄科技大學舉辦潮間帶生態探索之旅活動 家長同意書

□ 茲同意本人子女                                      參加國立高雄科技大學海洋科技發

展處舉辦之潮間帶生態探索之旅活動，並敦促其遵守活動期間之安全與活

動規範。

   家長簽名(請簽中文全名)：

家長緊急聯絡電話：

日期：